Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 061/2020

São Paulo, 12 de Maio de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1262/20
          ENFERMEIRO – PRAZO DETERMINADO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1262/20, para a função de ENFERMEIRO – PRAZO DETERMINADO –

Coordenação de Enfermagem –- Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da

Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Kaique Baggio da cruz

2. Leandro Morais do Carmo

3. ANA CAROLINA BELMONTE ASSALIN

4. Ana Paula Queiroz Dourado Alves

5. Natália Regina Amaro

6. Ivone Vieira Bezerra

7. GRACY KELLY DE JESUS TEIXEIRA

8. Miriam Batista de Souza

9. Paloma Santos Souza

10. RODRIGO SANTANA LEITE

11. Joilson de frança

12. VANESSA  LEONI

13. CIBELLE BEATRIZ JIMENEZ ARANEGA

14. Suzana Sousa Lima

15. Karine Thais da silva

16. Vivian Fabris de Paula

17. Priscilla Tobias Gomes

18. Maria Paula Euzébio de Souza

19. Maria Gorete Souza Silva

20. Shirley Souza Alexandre Silva

21. Flavia Cristina Teodosio

22. FERNANDA DE CASSIA ASSIS DA SILVA

23. Rogério correia dos santos

24. sidelmar alves azevedo junior

25. Vanessa Thomaz da Silva Oliveira

26. Carina Correa do Prado

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (12/05/2020).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano